hoc consentire p[ro] me  
in nocere dno. falco  
uilitas accusatorum  
dampnati fuerunt p[ro]  
ne illa decesser

Quae si  
obdura  
cum iusticia  
p[ro]hibet  
p[ro]hibet

ros queat scilicet etiam memoriae mandauit. Nam de con-  
positis falso litteris. quibus libertatem arguor sperasse  
romanam quidam tenet dicere. quarum fraus aperta pa-  
tuisset sinobis ipsorum confessione delatorum. quod in om-  
nibus negotiis <sup>in p̄p̄ria</sup> maximas uires habet ut illicisset. Namque  
sperari reliqua libertas potest. atque uanum posse ul-  
la respondissem <sup>canu</sup> uerbo. quicum magis caesare germa-  
nica filio conscius contra se facte coniurationis fuisse dice-  
re ait. si ego inquit scissem tu nefecisset. Quatinus non ita  
sensus nostros maeror hebetauit. ut impio scelerata con-  
tra ueritatem quae erat moluit. sed quae sperauerunt esse  
potuisse uehementer ammiror. Nam deteriora uelle nostri  
fuerit fortasse defectus. posse contra innocentiam quae  
sceleratus quisque conceperit inspectante deo monstru-  
milesse. Unde haud in ueritate quidam familiarium  
quae sunt. siquidem dicitur inquit est. unde mala bona uero un-  
de sinone est. Sed fas fuerit nefarios homines. qui bonorum  
omnium totiusque senatus sanguinem petunt. nos etiam quos  
propugnare bonis senatusque uiderunt perditum irreuoluis-  
se. Sed num idem de partibus quoque merebamur. Memi-  
nisti ut opinor. quoniam medicurum quid facerem ue-  
praesens semper ipsa dicitur. meministi inquam uerone-  
tum rex auidus ex tui. communis maiestatis crimen in al-  
binum delatae. ad cunctum senatus ordinem transferre mo-  
luerat. uniuersi innocentiam senatus quantum ei periculi  
securitate defenderunt. Quis me haec & uera proferre. & in-  
nulla u quam me laude tactasse. Minuit enim quodam mo-  
do se probantem conscientiae secretum. quotiens ostentando

VI  
quod factum recipit famae praetium. Sed innocentiam nostram  
quis excepit. euentus uidet pro ueritate uirtutis praemissus. sal-  
si sceleris poenas subimus. Et cuius umquam facinoris ma-  
nifesta confessio ita iudices habuit in seueritate concenter-  
ut non aliquos uel ipse ingenu error humani. uel fortuna ac-  
conditio cunctis mortalibus incerta submitteret. In fla-  
mare sacras aedes uoluisse. si sacerdotum impio iugulari gla-  
dio. sibonibus omnibus necem struxisset diceremur. praesentem  
tamem sententiam confessum amorem conuictum uel punis. & quae  
quingentis fere passuum milibus procul moti atque indefen-  
si. ob studium propensius in senatum mortuam proserptionem  
dampnamur. Omerito desimili crimine neminem posse  
conuicti. cuius dignitatem reatus ipsi etiam quidem uelere  
uiderunt. quam ut alicuius sceleris amixtione suscitarent.  
obambulant dignitatis sacrilegio me conscientiam polluisse  
mentis sunt. At qui & tu in ista nobis. omnem rerum mortali-  
um cupidinam de nostri animi. sed pellebas. & sub tuus oculis  
sacrilegio locum esse fas non erat. Instillabas enim auribus  
cognitionibusque cotidie meis pythagoricum illud enoyceon.  
nec conueniebat uilissimorum me spirituum praesidia. quem tu  
in hanc excellentiam componebas. ut consimilem  
tibi faceres. Praeterea penetrali innocens domus. honestissimo  
rum coetus amicorum. socer etiam scilicet & aequae actu ipso reue-  
rendus. ab omnibus huius criminis suspicionem defendunt. sed  
onefas. illuero de tanta criminis fidem capiunt. atque hoc  
ipso uidebimur affines fuisse maleficio. quod tuis imbutis dis-  
ciplinis. tuis instrata moribus sumus. Ita non est satis nihil  
militiam profuisse reuerentiam. nisi ultra tamen potius